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MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
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Cette modification 004 a pour but de répondre a des questions et de modifier la piéce jointe

Modification
Dans la demande de proposition située en piéce jointe, modifier ce qui suit :
1. Dans la Partie 1 — Renseignements Généraux, clause 1.2 Sommaire, supprimer :

iii. conclure des contrats avec le responsable de la mise en service et I'entrepreneur en
aménagement, en plus de gérer les travaux conformément aux services décrits dans la DDP.

Remplacer avec:

iii. aider les premiéres nations a conclure des contrats avec le responsable de la mise en service
et I'entrepreneur en aménagement, en plus de gérer les travaux conformément aux services
décrits dans la DDP.

Questions et réponses

Question 1

L’information dans la partie 1 — renseignements généraux, 1.2 Sommaire, troisieme puce contredit
I'information de I'annexe 8, structure de gouvernance du projet, et annexe 8, ententes auxiliaires,
items 15 a 18. Veuillez clarifier.

Réponse 1
Voir modification 1 ci-dessus.

Question 2
Au sujet de l'article 32.1 de la Partie 8, est-ce que le soumissionnaire peut modifier la clause de droit
d’'indemnisation pour quelque chose de juste et équitable pour les 2 parties?

Réponse 2

Les soumissionnaires ne peuvent pas modifier les clauses du I'entente de financement. Tel que
mentionné dans la partie 2, clause 2.1 : « Les soumissionnaires qui présentent une soumission
s'engagent a respecter les instructions, les clauses et les conditions de la demande de soumissions,
et acceptent les clauses et les conditions de I'entente de financement subséquente. »

Durant la période d'affichage de la demande de propositions, un soumissionnaire potentiel peut faire
une demande de renseignement pour un changement spécifique, selon les dispositions de la clause
2.3 de la partie 2, Demandes de renseignements - en période de soumission. Le Canada décidera
alors, a son entiere discrétion, de modifier ou non la clause.

Question 3
Est-ce qu'une extension de deux semaines est possible — prolonger au 21 avril 2016 la date limite
pour déposer les soumissions?

Réponse 3
Une prolongation ne sera pas accordée a ce moment-ci.

Toutes les autres conditions demeurent les mémes.



